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Ilus talveilm ja korralikult ettevalmistatud 
suusarada tõi pühapäeval, 14. märtsil teisele 
Salomoni suusamaratonile ligi 700 suusatajat.  
Maratoni kutsusid 2009. aastal ellu Albu vald, 
Salomon ja AT Sport. Maratoni rajameister oli 
Raivo Pellja, kes oli kaunisse Kõrvemaa 
loodusesse maha märkinud nii 34 km kui 20 km 
suusaraja.

Teist korda toimunud suusamaraton algas 
laste startidega, kus osalejaid kokku ligi 150. 
Lapsed võistlesid 500 m ja 1 km distantsil. 500 
m võistlusmaal oli parim Kasper Keerberg ja 1 
km-s Karel Nõmm.

34 km maratoni võitis Andres Kollo. Talle 
järgnesid Priit Talves ja Aleksander Mas-
lenikov. Naistest oli parim siin Signe Parm.

20 km sõidu võitis Stanislav Zelentsov. 
Talle järgnesid Argo Tipp ja Priit Kangro. 
Naistest oli parim sellel distantsil Mairis 
Õispuu.

Albu valla parimad olid 34 km-l Valeri 
Homin ja Siim Part 20 km-l.

Salomon suusamaraton oli esimene üritus 
kolmikürituse sarjast. Järgmised üritused on  
Mavicu Rattamaraton, mis toimub 11.juulil, ja 
Salomoni Sügisjooks 26. septembril.

Suurimad tänud kümnetele Albu inimestele 
võistluse ettevalmistamise ja läbiviimise eest!

KALJU KERTSMIK,
Albu vallavanem
Valgehobusemäe 

suusa- ja puhkekeskuse 
projektijuht

Tänavu 1. märtsil möödus kirjanik keskuses väga koduselt ning meeldivalt tegelaste nimevalikule võib aga leida 
Anton Hansen-Tammsaare surmast vabas õhkkonnas. Kokku oli tulnud Vene kirjandusest, näiteks Dostojevskilt, 
seitsekümmend aastat. Selleks puhuks paarkümmend kirjandusehuvilist, üritust kes on Tammsaaret olulisel määral 
korraldas Vargamäe muuseum Albu valla käis kajastamas ka Eesti Televisioon. mõjutanud.
rahvale hubase mälestusõhtu, kuhu oli Põhiline vestlus käis muidugi Tammsaa- Õhtu suutis kõigisse osalejatesse 
kutsutud ka Tallinna Linnateatri re ning tema teoste mitmekihilisuse ja kindlasti anda uut mõtlemisainest ja 
lavastaja Elmo Nüganen. Kuna ta on tähenduslikkuse teemadel. Elmo Nüga- ideid ning näitas, et hoolimata aasta-
kirjaniku loominguga väga lähedalt nen juhtis näiteks tähelepanu asjaolule, kümnetest suudab Tammsaare looming 
seotud – on ta ju ise toonud mitu korda et „Tõe ja õiguse“ tegelaste perekonna- ikka veel olla värske ja avastamisrõõmu 
Tammsaare teoseid lavale –, siis oli härra nimed on sageli taotluslikult sümbool- pakkuv.
Nüganen lahkesti valmis jagama oma sed. Andres Paas ja Pearu Murakas kan-
emotsioone ning elamusi, mida see on navad mõnes mõttes lausa vastandliku ANTI LILLAK,
talle andnud. tähendusega nimesid ning sellele vasta- Tammsaare muuseumi 

Õhtu möödus muuseumi õppe- valt on ka nende iseloom. Eeskujusid programmijuht

Salomoni suusamaraton tõi starti ligi 700 võistlejat

Tammsaare mälestusõhtu Elmo Nüganeniga
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Vallavolikogu istungil

Vallavalitsuse istungil

Vastavalt majandustegevuse registri seaduse 
§ 26 lg 1 peab ettevõtja iga aasta 15. aprilliks 
kinnitama majandustegevuse registri regist-
reeringu õigsust elektrooniliselt või esitama 
vallavalitsusele kinnituse registreeringu õigsuse 
kohta juhul, kui ettevõtja registreerimisest või 
registreeringu muutmisest ettevõtja taotlusel on 
möödunud rohkem kui kolm kuud. Kinnituse 
saab esitada või saata paberkandjal vallavalits-
use postiaadressil või digiallkirjastatuna e-posti 
aadressile  Kinnituse saab 
ettevõtja esitada ka veebis ettevõtjaportaali 
kaudu  

Juhul, kui registreeringu andmed vajavad 
muutmist, tuleb muudetavate registreeringu-
andmete kohta esitada eraldi taotlus (vorm 17).

Registreeringu õigsuse kinnitamise eest ei 
tule tasuda riigilõivu.

Registreeringud, mille õigsus jäetakse 
kinnitamata, peatatakse. Peatatud regist-
reeringud kustutatakse juhul, kui õigsus 
jäetakse kinnitamata kuue kuu möödumisel 
peatamisest arvates.

Täiendav info ja blanketid on saadaval vee-
biaadressil mtr.mkm.ee või Albu Vallavalit-
suses.

AHTI RANDMERE, vallasekretär

albu.vald@albu.ee 

https://portaal. riik.ee/x/eit/

Teade ettevõtjatele
18. märtsil

1. Riigikogu liikme Tõnis Kõivu informatsioon: Eesti riigieelarve 2010, 
eurole üleminek, uute töökohtade programm. Kuulati Riigikogu liikme Tõnis 
Kõivu ettekannet ja toimus arutelu.

2. Albu valla eelarvest makstavate perekonna sissetulekust mittesõltuvate 
sotsiaaltoetuste maksmise tingimuste ja korra muutmine. Eelnõu suunati 
veelkordseks läbivaatamiseks volikogu sotsiaalkomisjoni.

3 Eduka õpilase toetuse ja stipendiumi taotlemise ning eraldamise kord 
Albu vallas. Eelnõu võeti vastu määrusena nr 3.

4. Albu valla terviseprofiili koostamise algatamine. Algatati terviseprofiili 
koostamine ja moodustati juhtrühm.

5. Ehitise peremehetuse tuvastamine. Loeti tuvastatuks Albu vallas Ahula 
külas asuva kõrvalhoone peremehetus. Vallavalitsusele tehti ülesandeks võtta 
peremehetu ehitis valla valdusesse ja esitada dokumendid riiklikku 
ehitisregistrisse Albu valla kandmiseks ehitise omanikuna.

6. Järvamaa Arengulepe 2007–2013 läbivaatamine. Vaadati läbi 
vallavalitsuse esitatud ettepanekud ja otsustati esitada need JOL-ile.

7. Ettevõtlustoetuse korra muutmine. Eelnõu jäeti teisele lugemisele.
8. Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisus muudatuste 

tegemine. Kinnitati haridus- ja kultuurikomisjoni liikmeks Ervin Laanvee 
asemele Aune Suve.

9. Jooksevküsimused:
Volikogu liikmete arupärimine. Volikogu liikmed olid esitanud 

arupärimise Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskuse turvalisuse kohta.
Sotsiaalkomisjoni töökorraldus. Vallavanem tõstatas küsimuse volikogu 

sotsiaalkomisjoni töökorralduse kohta. 

11. Reservfondist raha eraldamine. 
Eraldati reservfondist 9000 krooni Albu 
Valla Külade Seltsile projekti „Albu 
valla küladetoa sisustamine“ omafinat-korraldada Valgehobusemäe ja Männi 9. märtsil
seeringu katteks.haljasala kinnistutel kasvava metsa 1. Järvamaa Arenguleppe 2007– 

12. Valgehobusemäe Suusa- ja Puh-raieõiguse võõrandamiseks kirjalik 2013 läbivaatamine ja muudatusette-
kekeskuses osutatava tasulise teenuse enampakkumine.panekute esitamine. Esitati ettepanekud 
hindade muutmine. Vähendati lumelaua-7. Ettevõtlustoetuse määramine. Et-volikogule.
ringi tasusid.tevõtlustoetused määrati 2. Hooldaja määramine. Määrati OÜ-le Hun-

13. Endise Odra 37 talu maa ½ osa hooldaja ühele isikule. ting Grupp 15 000 krooni (reg. kood 
tagastamise menetluse lõpetamine. 3. Valla eelarvest sotsiaaltoetuse  11657973, juhatuse liige Valeri 
Lõpetati Albu vallas Albu külas asunud määramine ja maksmine. Määrati üks Homin) jahituristide tarbeks jahi-
õigusvastaselt võõrandatud Odra 37 talu sotsiaaltoetus prillide ostmiseks. püssi soetamiseks ja OÜ-le Valge 
maa ½ osa tagastamise menetlus, kuna 4. Koolieelse lasteasutuse osalustasu Hundi Rada 15 000 krooni (reg. kood 
õigustatud subjekti pärand on avanenud, maksmisest vabastamine. Otsustati mitte 11891692, juhatuse liige Ilmar Udam) 
kuid pärimisõiguse tunnistust Albu vabastada isikut koolieelse lasteasutuse suusahooldusteenuse parendamiseks.
Vallavalitsusele tähtaegselt esitatud ei 8. Ettevõtlustoetuse taotluste vastu-osalustasu maksmisest, kuna perekonna 
ole. Loeti endise Odra 37 talu maa võtmise peatamine. Peatati ettevõtlus-sissetulekud ületavad oluliselt kehtivat 
tagastamise ja kompenseerimise taotlus toetuse taotluste vastuvõtmise, kuna toimetulekupiiri.
lahendatuks.otsuse vastuvõtmise hetkeks taotluste 5. Ettepanekute tegemine EstWin 

rahuldamise otsustega väljamaksmisele projekti käigus paigaldatava interneti 
25. märtsilkuuluv summa on saanud võrdseks valguskaabli liitumispunktide kohta. 
1. Töövõtulepingu sõlmimine MTÜ-taotluste rahastamise eelarvega. Valla Tehti ettepanek valguskaabli suuna-

ga Kikrijärve. Sõlmiti töövõtuleping 2010. aasta eelarves oli ettevõtlustoe-miseks Pärnu–Rakvere–Sõmeru maan-
Mittetulundusühinguga Kikrijärve Albu tusteks ette nähtud 30 000 krooni, mis teelt mööda Kaalepi–Lehtmetsa ja 
vallas A. H. Tammsaare Muuseumis maksti välja kahele ettevõtjale.Kaalepi–Seidla maanteed läbi Kaalepi 
Vargamäel etenduva suvelasvastuse 9. Projekteerimistingimuste väljas-küla ning Aravete–Albu suunalt mööda 
meedia- ja turundusplaani koostamiseks tamine. Väljastati projekteerimistingi-Kaalepi–Lehtmetsa maanteed Männi tee 
ning suvelavastuse turundamiseks ja mused Valdo Kanemägile Markuse kin-asemel kuni Järva-Madise külani, kuna 
reklaami organiseerimiseks.nistul asuva elamu laiendamise projekti Kaalepi külas asub Kaalepi külatuba, 

2. Hooldaja määramine. Määrati koostamiseks.mida kasutatab Albu Valla Külade Selts 
hooldaja ühele raske puudega isikule.10.Arvamuse andmine jäätmeloa külaliikumise edendamiseks, ja Järva-

3. Hooldajatoetuse määramine ja taotluse kohta. Nõustuti jäätmeloa and-Madise külas asub Albu Vallavalitsus.
maksmine. Määrati toetus 13 hooldajale.misega ohtlike jäätmete kogumiseks ja 6. Kasvava metsa raieõiguse võõran-

4. Valla eelarvest sotsiaaltoetuse veoks ning olmejäätmeveoks majandus- damiseks avaliku kirjaliku enampakku-
määramine ja maksmine. Määrati üks ja kutsetegevusena EcoPro AS-ile.mise tingimuste kinnitamine. Otsustati 
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tugiisiku toetus. nõudeõigust pärima õigustatud isikud ei tegevuseks toetuste määramine. Määrati 
5. Sünnitoetuse määramine ja maks- ole esitanud vallavalitsusele pärimis- toetused järgmiselt: 

mine. Määrati kaks sünnitoetust. õiguse tunnistust nõudeõiguse pärimise Spordiklubi Vargamäele 70 000 
6. Eakate tervisetoetuse määramine kohta. krooni spordialase tegevuse toetami-

ja maksmine. Määrati tervisetoetus 8 13. Endise Kooli 20 talu maa 1/2 osa seks;
eakale inimesele. kompenseerimismenetluse lõpetamine. Albu Valla Külade Seltsile 42 990 

7. Koolieelse lasteasutuse osalustasu Lõpetati kompenseerimismenetlus, kuna krooni administreerimiskulude kat-
maksmisest vabastamine. Vabastati kaks nõudeõigust pärima õigustatud isikud ei teks;
isikut ajutiselt koolieelse lasteasutuse ole esitanud vallavalitsusele pärimis- EELK Järva-Madise Püha Matteuse 
osalustasu maksmisest. õiguse tunnistust nõudeõiguse pärimise Kogudusele 30 000 krooni tegevus-

8. Toimetulekutoetuse määramine ja kohta. toetuseks;
maksmine. Määrati toimetulekutoetus 14. Endise Ehituskrunt A-16 talu maa Ambla Spordiklubile 5000 krooni 
16 taotlejale. tagastamise menetluse lõpetamine ja valla laste suusatreeningutel osale-

9. Albu Põhikooli direktori vaba kompenseerimismenetluse mittealus- mise kulude katteks;
ametikoha täitmiseks avaliku konkursi tamine. Lõpetati tagastamismenetlus ja MTÜ Albu Noortekeskusele 6420 
väljakuulutamine. Kuulutati Albu Põhi- otsustati mitte alustada kompenseeri- krooni tegevustoetuseks;
kooli direktori vaba ametikoha täitmi- mismenetlust, kuna nõudeõigust pärima Kaalepi küla seltsingule 10 500 
seks välja avalik konkurss. õigustatud isikud ei ole esitanud valla- krooni küla ühisürituste läbivii-

10. Tööhõiveprojektist “Tegusalt valitsusele pärimisõiguse tunnistust miseks.
tulevikku”. C. Miljukova tutvustas nõudeõiguse pärimise kohta. 19. Loa andmine projektlaagri 
projekti. 15. Loa andmine Albu asula reovee- läbiviimiseks. Anti mittetulundusühin-

11. Kaasomandi jagamisel tekkivate puhasti rekonstrueerimise riigihanke gule Albu Noortekeskus luba projekt-
korteriomandite reaalosadele koha-aad- väljakuulutamiseks. Esitati volikogu laagri läbiviimiseks Albu vallas aja-
resside määramine. Määrati Albu külas otsuse eelnõu volikogule. vahemikul 7. juuni – 31. august (laagri 
asuva kaasomandis oleva Männi 6 16. Tänavakaubanduse kord Albu pikkus kokku 18 kalendripäeva).
katastriüksuse jagamisel tekkivate korte- vallas. Eelnõu jäeti teisele lugemisele. 20. Kriisikomisjoni moodustamisest. 
riomandite reaalosadele koha-aadressid. 17. Müügipileti hinna kehtestamine. Tehti Järvamaa Omavalitsuste Liidule 

12. Endise Soone 14 talu maa 1/3 osa Eelnõu jäeti teisele lugemisele. ettepanek kaaluda ühe või kahe ühise 
kompenseerimismenetluse lõpetamine. 18. Albu valla eelarvest kultuuri-, kriisikomisjoni moodustamist Järva 
Lõpetati kompenseerimismenetlus, kuna spordi-, külaelu- ja noorsootööalaseks maakonnas.

Määruse eesmärk on kujundada õpil- lõpetamine hõbe- või kuldmedaliga, Toetuse maksmisest keeldutakse kui 
ase aktiivset eluhoiakut ning eetilisi edukas osavõtt olümpiaadidest või kon- toetuse taotlemisel on esitatud valeand-
väärtushinnanguid, avardada silmaringi kurssidest. meid või toetuse saajat on karistatud 
ning toetada ja tunnustada edukaid Toetuse määr on 500 krooni ja toetust süüteo eest ja karistus pole käesoleva 
õpilasi ja noorsportlasi. määratakse kuni kuuele õpilasele. määruse alusel makstava toetuse taotle-

Toetused jagunevad: Eduka noorsportlase toetust on õigus mise hetkeks kustutatud.
eduka õpilase toetus; saada 5.–12. klassi õpilasel, kellel on ol- Määruse rakendamisega tunnista-
eduka noorsportlase toetus. nud märkimisväärseid tulemusi spordis. takse kehtetuks Albu Vallavolikogu 15. 
Toetuse taotlemine. Eduka õpilase Toetuse määramise eelduseks on juuni 2006 määrus nr 15 “Eduka õpilase 

ja noorsportlase toetust makstakse riikli- õpilase õppeainete kolme õppeveerandi toetuse ja stipendiumi taotlemise ning 
ku rahvastikuregistri andmetel Albu või kursuse hinded tunnistusel vähemalt eraldamise kord Albu vallas” ja 23. 
vallas elavatele isikutele. rahuldavad, käitumishinne kolmel õppe- aprilli 2009 määrus nr 7 “Albu Valla-

Toetuse saamiseks esitab taotleja veerandil või kursusel “hea” või “ees- volikogu 15. juuni 2006 määruse nr 15 
Albu Vallavalitsusele taotluse, milles kujulik”, edukas osavõtt vabariiklikest “Eduka õpilase toetuse ja stipendiumi 
märgitakse toetuse saaja nimi, kool ja või rahvusvahelistest tiitlivõistlustest, taotlemise ning eraldamise kord Albu 
elukoha aadress, millist käesolevas mää- kusjuures edukaks osavõtuks loetakse vallas” muutmine”.
ruses nimetatud toetust taotletakse, ja kohta osavõtnute esimeses kolmandikus. Määrus jõustub 1. aprillil 2010. 
taotluse põhjendus. Taotlusi toetuse Toetuse määr on 500 krooni ja toetust Taotlus nii eduka õpilase kui noor-
määramiseks võivad esitada õpilased, määratakse kuni kolmele noorsport- sportlase toetuse saamiseks esitatakse 
koolid ja lapsevanemad. lasele. vallavalitsusele hiljemalt 20. maiks. 

Eduka õpilase toetust on õigus saada Esitatud taotlus suunatakse menet- Lisainfot määruse korra kohta saab 
5.–12. klassi õpilasel, kellel on märki- lemiseks Albu Vallavolikogu haridus- ja s o t s i a a l -  j a  h a r i d u s n õ u n i k u l t .  
misväärseid saavutusi õppetöös, õppe- kultuurikomisjonile, kes kontrollib taot- claire@albu.ee  ja tel. 38 20 500.
ainete kolme õppeveerandi või kursuse luse põhjendatust ja esitab vallavalit- CLAIRE MILJUKOVA, 
hinded tunnistusel vähemalt “4” või “5”, susele otsustamiseks oma arvamuse. sotsiaal- ja haridusnõunik
käitumishinne kolmel õppeveerandil Vallavalitsus vaatab taotluse läbi ja teeb 
“hea” või “eeskujulik”, gümnaasiumi otsuse 1. juuniks.

Eduka õpilase ja noorsportlase toetuse taotlemise ja eraldamise korrast

Vallavalitsuseni on jõudnud informatsioon, et  Männi kaupluses pakendatud kaupa müüvad kauplused. Kauplus on kohustatud 
ei võeta vastu kaupluses müüdava kauba pakendeid (taarat). Tuletame tarbijale tagastama mõistlikus koguses tagastatud pakenditele 
kauplejatele ja tarbijatele meelde, et pakendiseaduse § 20 kohaselt on märgitud tagatisraha juhul, kui vastav märgistus on pakendil säilinud. 
tagatisrahaga pakendi (nt karastusjookide ja õlle taara) kohustatud Tarbijad, kellele keeldutakse pakendi vastuvõtmisest või tagatisraha 

2 maksmisest, võiksid sellest vallavalitsusele teada anda. tagasi võtma kõik üle 20 m  suurust müügikohta kasutavad ja 

Kauplus peab pakendi tagasi võtma
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Majandus- ja Kommunikatsiooni-
ministeeriumi eestvedamisel asutasid 
Eesti Infotehnoloogia ja Telekommuni-
katsiooni Liidu (ITL) liikmed 2009. 
aasta augustis Eesti Lairiba Arenduse 
Sihtasutuse (edaspidi ELASA). Siht-
asutuse eesmärk on ellu viia projekt 
EstWin. 

Projektiga EstWin viiakse fiiberopti-
lise kaabliga internet kiirusega 100 
Mbit/s kõikjale Eesti maapiirkondades. 
Aastaks 2015 peab olema valmis fiiber-
optilise kaabli võrk, mis jõuab kõikide 
asulateni Eestis. Selle tulemusena peab 
98% majapidamistest, ettevõtetest ja 
asutusest olema võrgule lähemal kui 1,5 
km. Selle eesmärgi saavutamiseks peab 
sihtasutus järgneva viie aasta jooksul 
paigaldama üle 6000 km optilist kaablit 
ning looma üle 1400 võrguühenduskoha.

EstWini I etapi käigus ehitatakse 
välja 7 valguskaabli magistraaltrassi üle 
Eesti koos peamiste liitumispunktidega, 
millest üks puudutab Albu valda. 
Magistraaltrassi juurde saavad interneti-
teenust pakkuvad ettevõtted (Elion, 
Starman jt.) välja ehitada oma võrgu, 
millega viiakse internet lõpptarbijani.

Märtsikuu alguses palus ELASA 
vallavalitsusel üle vaadata Siseminis-
teeriumi poolt ettenähtud liitumispunk-
tide ja magistraaltrassi asukohad. Minis-
teeriumi poolt oli ette nähtud magistraal-
kaabli kulgemine mööda Pärnu–Rakve-
re–Sõmeru maanteed ning Sääsküla 
kaudu tagatakse ühendus Albu külaga. 
Ministeeriumi kava kohaselt on planee-
ritud välja ehitada Albu vallas järgmised 
liitumispunktid: Ahula Algkool, Seidla 
mõis, Albu Rahvamaja, Albu Põhikool 
ning Albu kontoris asuv Elioni tugijaam. 
Liitumispunktide väljaehitamisel lähtu-
ti, et tegemist oleks avalike asutustega, 
nagu koolid, omavalitsused, raamatu-
kogud, infopunktid jne. Albu Vallavalit-
sus tegi oma märtsikuu esimesel istungil 
ettepaneku, et magistraalkaabel võiks 
kulgeda läbi Kaalepi küla, mitte mööda 
Pärnu–Rakvere–Sõmeru maanteed ning 
liitumispunktiks võiks olla täiendavalt 
Kaalepi külatuba. Lisaks tegi vallavalit-
sus ettepaneku tuua magistraalkaabel ka 
Järva-Madise külani, kus asub valla-
maja.

T ä i e n d a v  i n f o r m a t s i o o n  

TAEMAR PAI,
abivallavanem

www.elasa.ee

Tulemas on 
ülikiire internet

III õppeveerand Albu Põhikoolis...
Pikk ja väga talvine kooliveerand on Helena Kakko 2. koht nooremas vanu-

lõppenud. serühmas. Kolmes voorus võistlesid 
Väga hästi õppisid: I klassist Chris Järvamaa noored kunstnikud. Finaalis 

Oscar Sommer; III klassist Maria olid parimate hulgas Andra Lepper (4. 
Kraav ja Margen Peterson; VI klassist koht) ja Ingeri-Helena Kakko (6. koht).  
Brigitta Krasavin; VII klassist Kadri 2.–3. klasside emakeelepäeval oli väga 
Laube; VIII klassist Mare Laube; IX tubli Maria Kraav, kes oli nii laste-
klassist Kristiina Hein; raamatute tundmises kui ka ilukirjas 

Hinded “4 ja 5” said tunnistusele: II maakonnas kolme parima hulgas. 
klassist Cevin Pent; III klassist Agatha Järvamaa väikekoolide ansamblite 
Dooni Murro, Sheryl Lauk ja Margit päeval sai 1.–4. klassi ansambel tänu-
Liiva; IV klassist Henry-Sven Adams, kirja parima lauluhääle ja 5.–8. klassi 
Rasmus Algpeus, Marili Hendrikson ansambel kõige nauditavama esituse 
ja Karl Kallas; V klassist Mariin El- eest. Tublid olid ka meie suusatajad, kes 
mik, Merilin Peterson ja Ade Pärn; VI said Järvamaa koolinoorte suusatamise 
klassist Ingeri-Helena Kakko, Mati meistrivõistlustel 1. koha. Võidukasse 
Karbus, Eve Kirsipuu ja Kaarel Kas- meeskonda kuulusid: Egert Piik, Teet 
per Kõrge; VII klassist Helena Teras; Karbus, Mario Pärn, Brigitta Kra-
VIII klassist Greteliis Elmik, Kristofer savin, Ingeri-Helena Kakko, Kaarel 
Kallas ja Andra Lepper; IX klassist Kasper Kõrge, Kardo Tarasov, Taavi 
Renate Saluste. Tihane, Greteliis Elmik, Elvis Homin, 

Tublisid õpilasi oli üle kolmandiku Kristofer Kallas, Maikel Homin, Jüri-
kooli õpilastest. Muret teeb vaid see, et Kaarel Kabel ja Siim Part.
nii mõnelgi, kel õppeainetes head hin- Selle talve mõnusid käisime mitmel 
ded, tuli käitumine hinnata rahuldavaks. korral nautimas Valgehobusemäel: ehi-

tasime lumelinna ja viisime läbi kooli 
Sel veerandil on toimunud mitmeid suusapäevi. Tegusad olid kõik huvirin-

maakondlikke võistlusi ja aineolümpi- gid: esineti konkurssidel ja oma kooli 
aade. Meie õpilased osalesid maakondli- üritustel. Erilist tähelepanu pälvis robo-
kul geograafia-, emakeele-, keemia-, tiring, mis on kogu maakonnas ainu-
inglise keele, matemaatika-, muusika- laadne. Hea koostöö on olnud Albu 
õpetuse-, ajaloo-, loodusteaduste, käsi- noortekeskuse, Albu külaraamatukogu 
töö-, õpioskuste- ja informaatikaolüm- ja Kesk-Eesti Noortekeskusega. Meie 
piaadil, matemaatikavõistlustel “Nupu- õpilastel oli võimalus osa saada noor-
ta”, “Pranglimine” ja “Känguru”. Pari- tepäevast “Noored ise teevad”, tervise-
mad tulemused: Kadri Laube informaa- teemalistest loengutest, karjääri- ja psüh-
tikaolümpiaadil 5.–7. klasside arvestu- holoogilisest nõustamisest, kirjanike H. 
ses 2.–3. koht, emakeeleolümpiaadil 5. Nõu sünni-ja O. Arderi sünniaastapäeva 
koht; Mare Laube informaatika- tähistamisest, E. Niidu luuletuste luge-
olümpiaadil 8.–12. klasside arvestuses  mise võistlusest. VI klassile viidi pro-
2. koht; emakeeleolümpiaadil 3.–4. jekti “Kaitse end ja aita teist” raames läbi 
koht, inglise keele olümpiaadil 4.–5. päästealased ja politseiloengud. II klass 
koht, geograafiaolümpiaadil 6. koht, läbis ujumisõpetuse. Palju erinevat tege-
ajaloo-olümpiaadil 5.–6. koht; Ade vust toimus klassides: klassiõhtud, koh-
Pärn matemaatikaolümpiaadil 6. koht ja tumised Ahula ja Laupa kooli õpilastega, 
informaatikaolümpiaadil 6. koht. väljasõidud. 

Lisaks aineolümpiaadidele võtsid Toredat ja tegusat viimast koolivee-
meie õpilased veel osa rahvusvahelisest randit!
võistulugemisest “Hansenist Tammsaa-
reni”, kus parim tulemus oli Ingeri- MAIE RAMBI

...ja Ahula Lasteaed-Algkoolis
Koos kevadega said lapsed ka vii- GEIRID SAAME, ANNE-MAI MURA-

masele puhkusele enne lõpustarti. KAS  ja PILERIIN KIRSIPUU
Meie koolilapsed olid väga tublid. III klassis hindele “5” MART-
Kuigi esimese klassis me hindeid ei CELLA-ELLA MELDER JA KRISTO 

pane, siis tahan kiita kahte õpilast, kes on TARASOV ning hinnetele “4” JA “5” 
väga tublid ja need on AIKI JA ANNI ANASTASSIA KORZOVA
JALAKAS. IV klassis hindele “5” KELLI TALI-

II klassis õppisid ainult hindele “5” MAA ning hinnetele “4” JA “5” AVE 
RANER RUUSALEP, RADMAR ARU- MARIE TUHERM, CÄROLIN RAJA-
LA, LIILIA ARULA, HANNA LIINA SAAR ja RONALDO MARTINSON.
LIPPAND ning hinnetele “4” JA “5” MARIKA TAMTIK
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inglise keele õpetaja ja ülikoolis keelega võrreldes on neil vaid kaks Emakeelepäeva raames külastas 
araabia keele lektorina. Alates 2009. vokaali, mistõttu paljusid Eesti ni-17. märtsil Albu Põhikooli Jaan 
aastast töötab Kristi Ockba Afganistani mesid ei olnud võimalik nende Tõnissoni Instituudi maailmahari-
sõpruskoolide projekti eksperdina. tähestikku kasutades kirjutada.duse keskuse töötaja Kristi Ockba.

Külaline tutvustas õpilastele Araa- Saadi teada, et paljudes Araa-
biamaid ning nende kultuuri. Põnevaks biamaades on naiste keskmine eluiga Ta on ema poolt Eesti ja isa poolt 
osutus araabia tähestiku ja sõnade vaid 35 aastat ning perre sünnib Jeemen päritolu. Oma lapsepõlve 
kirjutamine ning nende hääldamine. enamasti kaheksa last, kellest vähesed veetis ta Kuveidis, ülikoolis käis 
Huvi tekitas see, et sealsetes maades ellu jäävad. Abiellutakse enamasti juba Jeemenis. Viimased kaheksa aastat on 
kirjutatakse paremalt vasakule. Eesti 12-aastaselt.Kristi elanud Eestis, töötades koolis 

Sageli ei julge vanemad lapsi kooli 
saata seetõttu, et koolitee on liiga 
ohtlik, täis maamiine jms. See on üks 
põhjustest, miks rahavastiku hari-
dustase madal on. Hea ülevaate andis 
esineja islamiusust ja moslemite 
elulaadist.

Elu kohta Afganistanis viis Kristi 
Ockba läbi viktoriini, mis pakkus 
kõigile elevust. Lõpuks tutvustas ta 
Araabiamaade rõivaid, mida sai ka 
selga proovida.

Kõiki üllatas Kristi Ockba väga hea 
eesti keele oskus ning väga meeldiv 
suhtlemismaneer.

Kohtumine rikastas kõikide maa-
ilmapilti ning kinnitas, et eesti keele ja 
kultuuri paremaks tundmiseks on 
oluline võrrelda seda ka teiste maade 
kultuuritraditsioonide ning komme-
tega.

ENDA TRUBOK

Õpilased nautisid kohtumist teise kultuuri esindajaga

Aprillis käivitub maakondlik küttepuude tegemine jm) või keeruli- seetõttu toimuvad tööharjutused 
projekt „Tegusalt tulevikku”.  semad (käsitööoskused, õmblemine, valdades, koolitused ja infopäevad 
Projekti kestus on 1. märts 2010 – 31. mööbli restaureerimine jm) tööos- piirkonnas (Lõuna-Järvamaa, Põhja-
detsember 2012. kused. Tööharjutusel osalemine annab Järvamaa). 

Projektis osalevad: Albu, Koeru, töötule võimaluse ennast ühiskonnas Pikaajaline töötus on tõsine sotsi-
Järva-Jaani, Roosna-Alliku ja Türi kasulikuna tunda. aalne probleem. Praegusel ajal, kui 
vald ning Paide linn. Suur osakaal on psühholoogilisel töötute arv järjest kasvab ning töökohti 

Projekti kogumaksumus on 4 994 motivatsioonikoolitusel, mida on töö- jääb vähemaks, kaob inimestel lootus 
000 krooni, millest 4 494 600 krooni tutele väga vaja, kuid mida töötukassa tööle saada. Mida kauem on inimene 
saadakse toetusena Euroopa Sotsiaal- ei paku. Projekti teisel ja kolmandal töötu, seda raskem on tal tööturule 
fondist. 10%-lise omafinantseeringu aastal toimuvad erinevad koolitused naasta. Soovimegi olla inimestele 
katavad projektis osalevad omavalit- (kohanemiskoolitus, pere tugiisiku toeks, julgustada ja motiveerida neid 
sused ning MTÜ Süda-Eesti Sotsiaal- koolitus, arvutikasutus, raamatu- ning viia nendeni informatsiooni 
keskus. pidamine, puhastamise alused, mööbli erinevatest koolitus- ja töövõima-

Kolme aasta jooksul kaasatakse restaureerimine). Samuti on võimalus lustest. Täpsem info ja teave sot-
projekti kokku 350 pikaajalist töötut saada psühholoogi abi ning sõltu- siaaltöötajalt Claire Miljukovalt tel 38 
kogu Järvamaalt. Projekti tulemusel vusrehabilitatsiooniteenust. 20 500, 
peaks tööle saama 70 inimest. Kord kvartalis viiakse erinevates 

Projekti põhitegevuseks on töö- valdades läbi tööturu/ettevõtluse NB! Esimene infopäev toimub 
harjutus. Tööharjutuste käigus toimub alaseid infopäevi. Projekti eelarvesse juba aprilli lõpus Roosna-Allikul. 
sihtgrupi kaasamine ühistegevusse, oleme kavandanud ka toetused töö- Kellel on soov osaleda, andke teada.
taastatakse tööharjumus, arendatakse andjatele praktika- ja palgatoetuse 
sotsiaalseid oskusi ning omandatakse näol. Soovime, et inimesed saaksid CLAIRE MILJUKOVA,
lihtsamad (heakorratööd, koristamine, teenust võimalikult kodu lähedal, sotsiaal- ja haridusnõunik

claire@albu.ee 

Koostöös Süda-Eesti Sotsiaalkeskusega “Tegusalt tulevikku”
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SK Vargamäe võistkond oli 11-liikmeline: 9 noormeest ja 2 

neidu. Koju tulime meeskondliku I koha ja 4 meistritiitliga. 
Saime veel kolm hõbe- ja ühe pronksmedali. 

Vennad Pendid, Leho, Ain ja Lembit, kordasid ajalugu, 
tulles kolmekesi ühel võistlusel Eesti meistriteks, seekord 
juunioride klassis. Varem said nad sellega hakkama 2007. 
aastal, kui võideti noorteklassis.

Suurtulemust oli oodata Leho Pendilt, kes sai ka sellega 
hakkama. Võisteldes kk.-s –94 kg, püstitas ta kolm Eesti 
juunioride rekordit: nii rebimises kui ka tõukamises ja võitis 
neljandat korda juunioride meistritiitli. Leho tulemus kogu-
summas 327 kg (146+181): 386,8 Sinclairi punkti, absoluut- 
võitja. Super!

Tulemused:

Kk. –50 kg III koht Ants Bombul (sünd. 1998): 95 kg 
(41+54). Kolm isiklikku rekordit.
5. koht Kalle Talu (1997): 89 kg (37+52). 
Kolm isiklikku rekordit.

Kk. –56 kg II koht Timmo Haug (1994): 129kg (54+75). 
Neli isiklikku rekordit.

Kk. –62 kg II koht Heigo Tarasov (1994): 157 kg 
(72+85). Üks kogusumma rekord.
4. koht Allar Lelumees (1991): 115 kg 

Kokku 26 isiklikku rekordit ja seda peaaegu kõigilt (50+65).
võistkonna liikmetelt. Väga hea tulemus. Lisaks Ave Bombulilt Kk. –77 kg I  koht  Lembit  Pent  (1993):  230kg 
Järvamaa rekord kk.-s –53 kg tõukamises 64 kg. Kalle Talu (105+125). Kolm isiklikku tippmarki.
rebimise tulemus 37 kg kk.-s –40 kg on samuti uus Järvamaa 4. koht Ranno Jalast (1993): 209 kg 
rekord noorte klassis.(99+110). Kolm rekordiparandust.

Igati kordaläinud võistlus, kuigi mõned raskused jäid Kk. –85 kg I  k o h t  A i n  P e n t  ( 1 9 9 1 ) :  2 6 6  k g
seekord alistamata, kuid võistlushooaeg alles kestab. Kindlasti (115+151). Kolm rekordit, 329,96 Sp.
Eesti noortemeistrivõistlustel, mis toimub 10. aprillil Aravete Neiud I koht Ave Bombul (1996) : 108 kg (44+64). 
KK võimlas, alistame uued raskused. Kolm isiklikku rekordit.

AHTI UPPIN, SK Vargamäe treenerII koht Ingela Jalast (1991): 100 kg (45+55).

A. H. Tammsaare muuseum kuulutab välja muinasjutukonkursi.
1. juunil, lastekaitsepäeval kutsume kell 12.00 Vargamäele taas Albu põhikooli ja 

Ahula algkooli õpilasi. Sellel aastal korraldame koos Viljandi Kultuuriakadeemiaga 
pärimuskultuuripäeva. 

Mida tehakse pärimuskultuuripäeval: õpime ja õpetame rahvatantsu ja laulu, 
rahvusliku käsitööd ja meisterdamist (nii poistele kui tüdrukutele) ja veel palju 
huvitavat, mida oleme kandnud põlvest põlve tänapäeva välja. Kõige nimetatu kõrval 
on kindlasti oma koht juttudel, eriti just muinasjuttudel. 

Kuulutame välja muinasjuttude kirjutamise konkursi. 
Kuna sellel päeval on teemaks lastekakaitse – laste õigused ja kohustused, siis teie 

muinasjutud võiksid just rääkida lastest, lugusid sellest, kuidas hea saab võidu kurja 
üle. Teie kirjutatud muinasjutud võivad rääkida väga vanadest aegadest, aga ka 
tänapäevast.

Muinasjutu pikkus võiks olla 0,5 – 1,5 lehekülge (trükikirjas).
Muinasjutud tuleb tuua 15. maiks kooli oma õpetajale.
Paremad 4–5 lugu loetakse 1. juunil ette.
Kuulutame välja ka võitja, kelle auhinnaks on võimalus oma sünnipäevapidu 

pidada Vargamäel koos meie poolt pakutava programmiga (sünnipäevalapsele 
kingitus).

AUNE SUVE,
muuseumi juhataja

Lugemisaasta 
muinasjutu-

konkurss

Mellistes selgusid juunioride meistrid

HULLUKSAJAVALT RAHULIK
TÄNA OLLA MA TAHAN
TUNDUB SEE NII INIMLIK
EI OLE ÜLDSEGI PAHA
JUBA HOMMIKUST PEALE
SISENDAN ENDASSE RAHU
MÕTLEN AINULT MA HEALE
KÕIK MU SISSE SIIS MAHUB
HEA JA RAHULIK TUNNE
PÄEVA ÕHTUSSE VIIB
LÕPUKS SUIGUTAB UNNE
HELLALT KUI LIBLIKA TIIB
ÖÖSEL ON RAHULIK UNI
VÄLJA END PUHATA SAAN
UNENÄOD HOMMIKUNI
ENNE NAD OTSA EI SAA
HOMMIKUL JÄLLE MA SIIS
TUNNEN ET RAHU ON VAJALIK
HUULIL ÜKS IMELIK VIIS
HULLUKSAJAVALT RAHULIK

Anton Ain Allika
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Seoses vaba ametikohaga kuulutab 
Albu Vallavalitsus välja avaliku konkursi

Albu Põhikooli direktori 
ametikoha

täitmiseks

Nõuded kandidaadile:

* pedagoogiline kõrgharidus ja vähemalt kolmeaastane pedagoogilise töö 
staaž ning läbitud 240-tunnine juhtimiskoolitus või 

* muu kõrgharidus ja vähemalt viieaastane pedagoogilise töö staaž, 
omades vähemalt pedagoogi ametijärku, ning läbitud 240-tunnine 
juhtimiskoolitus (võib olla omandamisel) või 

* kõrgharidus ja vähemalt kolmeaastane samaväärse organisatsiooni 
juhtimise kogemus ning läbitud vähemalt 240-tunnine pedagoogika-
kursus ja 160-tunnine koolijuhtimiskoolitus. 

* hea suhtlemisoskus .

Omalt poolt pakume:

* ametikorterit

* kaasaegset töökeskkonda

* head kollektiivi

* huvitavaid ja põnevaid kultuuri- ja spordiprogramme

Avaldus, elulookirjeldus (CV), kvalifikatsiooni vastavust tõendavate doku-
mentide koopiad ja konkursil osaleja soovil muud dokumendid esitada hiljemalt 
30. aprilliks 2010 aadressil: Albu Vallavalitsus, Järva-Madise küla, Albu vald, 
73409 Järvamaa märgusõnaga “Albu Põhikool”.

Lisainfo telefonil 38 20 500, 5214270 (vallavanem),  albu.vald@albu.ee

14. märtsil toimusid Valgehobuse-
mäe suusa- ja puhkekeskuses Järvamaa 
lahtised meistrivõistlused lumelaua-
sõidus. Korraldajate sõnul võttis võist-
lustest osa 40 lumelaudurit, kes võtsid 
mõõtu viies erinevas võistlusklassis.

"Kõige osavõtjaterohkem oli mu-
dilaste võistlusklass, kus hüppas 18 
noort laudurit," täpsustas võistluse üks 
korraldajatest Karel Kangro, lisades, et 
kõige nooremad võistlejad olid vaid viie- 
ja kuueaastased kohaliku lumelauatrenni 
rühma kasvandikud. Kangro heameeleks 
olid kohal ka värsked Eesti meistrid 
meeste ja juunioride klassis. Võistlus oli 
kõrgetasemeline. Meestest võitiski 
oodatult Siim Aunison ning juunioridest 
Matis Maltsar. 

Lustilauduri Albu lumelauakooli 
õpilastest jõudis mudilaste seas poo-
diumi kolmandale kohale 12-aastane 
Egert Piik. “Egerti tulemus näitab 
selgelt, kui oluline on noortele võimalus 
anda luues head harjutamistingimused 
kodu lähedal,” arutles Kangro kohaliku 
nõlva kasvandike potentsiaali üle alal 
läbi lüüa.

Valgehobusemäe Rodeo 2010 
tulemused

BIG AIR:

Mudilased (kuni 14 aastased)
1. Karl Madis Pennar
2. Karl-Hans Bammer
3. Egert Piik

Tüdrukud (kuni 17 aastased)
1. Ann-Christine Allik
2. Johanna Linda Pihlak
3. Mirjam-Kim Rääbis

Poisid (kuni 17 aastased)
1. Matis Maltsar
2. Joseph Saliste
3. Sten Mansberg

Naised (18 ja vanemad)
1. Sirli Paide
2. Hedi Pähe

Mehed (18 ja vanemad)
1. Siim Aunison
2. Joonas Parv
3. Martin Maltsar

KAREL KANGRO,
lumelaua treener

Valgehobusemäe 
Rodeo 2010 Big Airil 

selgusid Järvamaa 
parimad lumelaudurid

Multiliftkonteinerisse võib panna suurjäätmeid (vana mööbel), vanametalli, 
autorehve. Konteinerisse ei tohi panna elektri- ja elektroonika-, ohtlikke ja 
olmejäätmeid.

Suuremõõtmeliste jäätmete kogumiseks paigaldatakse konteinerid järgmiselt:
Kuupäev Paigaldamine/äravedu Kellaaeg

323. aprill Paigaldamine: Albu, Männi töökoja esine plats30 m õhtu 
24. aprill Äravedu 14.00

323. aprill Paigaldamine: Kaalepi, prügikonteinerite kõrval 30 m õhtu
24. aprill Äravedu 16.00

323. aprill Paigaldamine: Ahula, prügikonteinerite kõrval 30 m õhtu
24. aprill Äravedu 16.00
24. aprill Peedu bussipeatuse juures, laadimine autole 13.00
24. aprill Järva-Madise, kaupluse plats, laadimine autole 13.30
Konteinerite varasemal täitumisel,viiakse need enne tähtaega ära!

Elektroonika- ja ohtlike jäätmete kogumisringi 24. aprillil
Peatuspaik ja kellaaeg kogumisringi ajal
8.30 – 8.35  Lehtmetsa bussipeatus
8.45 – 8.50  Peedu bussipeatus
9.10 – 9.20  Albu Rahvamaja
9.30 – 9.40  Järva-Madise kaupluse esine plats
9.50 – 10.05  Kaalepi kaalumaja

10.15 – 10.30  Ahula kaupluse esine plats
10.40 – 10.45  Orgmetsa väikeelamud

NB! Ohtlikke jäätmeid võetakse vastu ainult eraisikutelt, siia alla ei kuulu 
ettevõtted ja talunikud.

KULDAR TAMMIK, keskkonnaspetsialist

0
0
0
0
0

SUUREMÕÕTMELISTE JÄÄTMETE KOGUMINE 
23. ja 24. aprillil
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73402 Albu
Kontaktisikud: MARGE MIKSON, 

ENE OTT     kodukaja@albu.ee
Layout & trükk (Tell. 050  )

OÜ MULTIPRESS, Paide, Rüütli 2

Õnnitleme!
aprillis

UUS VALLAKODANIK

VILJAM KONRAD
25.  veebruar 2010
Õnnitleme vanemaid!

Kui hästi vaadata, siis nagu ikka 
oleks mõned lumehanged madalamaks 
jäänud, aga siis peab ikka väga hästi 
vaatama. Rääkigu see pakane, mis 
tahab, kalendrikevad on alanud ja nii 
jääb. Ehk ongi parem, kui see päris 
kevad veel natuke uneleb. Kõikide 
töödega on ju alati valmis saadud ja saab 
ka sel aastal. Niisiis talvest võtke veel 
viimast, aga juba kevadega südames. 
Olge ikka asjalikud, head albukad!

Lehetoimkond

©Kuulutused © Teated 
© Reklaam

Lastevanemate koosolek
Albu lasteaias lastevanemate koos-

olek teisipäeval, 6. aprillil algusega 
17.00. Ole kohal!

Meie hulgast lahkus
LEOKADIA OLEHNOVITŠ

Ülo Lussmaa 91

Olga Partasjuk 85

Elmar Sõmer 83

Amilde Rajasaar 81

Aaga Uus 81

Õie Vähter 81

Erich Vilisalu 80

Helle-Vaike Vahtra 76

Kalju Kirt 74

Eino Parker 72

Ants Turb 65

Leili Jürisaar 65

Arno Koitla 60

Hauakivid ja piirded

Tel.  555 97 411
       58 154 011

e-mail 
www.semico.ee

semico@hot.ee

Anname teada, et 1. mai üle-eestiline 
talgupäev toimub ka meie vallas. Nimelt 
on laupäeval, 1. mail algusega kell 10 
oodatud Valgehobusemäe suusa- ja 
puhkekeskusesse kõik huvilised, kes 
soovivad kaasa aidata, et heakorrastada 
keskuse territoorium. Registreerisime 
talgupäeva ka üle-eestilise kodanikual-
gatuse „Teeme ära!“ kodulehel.

Ootame sellel päeval keskusesse 30 
talgulist. Talgutööde käigus korjame ära 
prügi, mis on radade äärde talve jooksul 
kogunenud. Plaanis on ka puude okste 
koristamine lumelaua laiendatud nõlvalt, 
kus aprillis on kavas raietööd. Lisaks on 
kavas võsa lõikamine radade äärest. 
Tööpäeva pikkus on 6 tundi ning pärast 
sööme koos suppi ja võimalus on nautida 
saunamõnusid. Kaasa võtta töökindad, 
võimaluse korral võsasaag ja hea tuju!

Täiendav info: 521 4270
KALJU KERTSMIK,

talgujuht

1. mail talgupäev 
Valgehobusemäel

Käesolev talv pakkus kõigile meile 
piisavalt talverõõme. Ka võistlus-
kalender oli väga tihe. Kuid, et lund veel 
jätkub ning ka sportlik vorm on 
suusatajatel hea, siis otsustas Albu vald 
korraldada sellel kevadel veel ühe 
rahvusvahelise suusavõistluse, kuhu on 
tulemas ka kuulsad Norra suusatajad 
eesotsas Petter Northugiga, Venemaa 
suusatajad ja muidugi Eesti koondis.

Kuna kevadised teed ei võimalda 
norrakatel kohale sõita autodega, siis 
saabuvad nad meile helikopteriga, mis 
maandub Valgehobusemäe järve kaldale, 
kuhu saabusid ka Läti suusatajad 14. 
märtsil.

Rahvusvaheline suusavõistlus 
Valge-hobusemäe keskuses avatakse 1. 
aprillil algusega kell 18.

Korraldajad

JÜRIÖÖ JOOKS
22. aprillil kell 19

Koguneme Albu rahvamaja juurde

Võistkond vähemalt 5 inimest
Lõpp Kaalepi pargis

Tuli ja muud lõbustused
Buss väljub Ahulast kell 18.30

ALBU VALLA LASTE LAULUVÕISTLUS
Laupäeval, 17. aprillil kell 12.00 Albu mõisas

Vanuserühmad (lapse vanus seisuga 31.12.2010)
3–5 aastased                       11–13 aastased
6–7 aastased                       14–16 aastased
8–10 aastased                      17–19 aastased

Registreerida 14. aprilliks Malle Lomp 509 6797 või 
Kaja Kraav 

Laululapsed ootavad teid kuulama!

mallel@albu.ee või kaja@albu.ee 

Suusaässad tulevad 
Albusse võistlema


